FastMig X
VÝHRADNÍ ZASTOUPENÍ KEMPPI PRO ČESKOU REPUBLIKU
VÝHODY Z AŘÍZENÍ
APLIKACE
	z Svařování konstrukcí ,  trubek a potrubních
systémů
	z Těžký průmysl
	z Energetika,  dopravní systémy

WFX 200 P Ss podavač* 200 mm 6103522
WFX 300 P Fe podavač* 300 mm 6103531
WFX 300 P Ss podavač* 300 mm 6103532
WFX 200 AMC podavač* 200 mm 6103523
WFX 300 AMC podavač* 300 mm 6103533
WFX 200-T podavač* 200 mm 6103524
WFX 300-T podavač* 300 mm 6103534
WFX 300 P-T podavač* 300 mm 6103535
* Včetně WisePulseMig licence a MMA procesů.
Kabely
Zemnící kabel 5 m, 50 mm 6184511
Zemnící kabel 5 m, 70 mm 6184711
MMA svařovací kabel 5 m, 50 mm 6184501
MMA svařovací kabel 5 m, 70 mm 6184701
Propojovací kabely, vzduchem chlazené
FastMig X 70-1.8-GH 1.8 m 6260468
FastMig X 70-5-GH 5 m 6260469
FastMig X 70-10-GH 10 m 6260470
FastMig X 70-20-GH 20 m 6260471
FastMig X 70-30-GH 30 m 6260472
– pro další délky kontaktujte ARC-H, a.s.
Propojovací kabely, kapalinou chlazené
FastMig X 70-1.8-WH 1.8 m 6260473
FastMig X 70-5-WH 5 m 6260474
FastMig X 70-10-WH 10 m 6260475
FastMig X 70-20-WH 20 m 6260476
FastMig X 70-30-WH 30 m 6260477
– pro další délky kontaktujte ARC-H, a.s.
Dálkové ovladače
GXR hořákový ovladač  GXR10
Jednotka dálkového ovládání R20 5 m 6185419

Balíček hliník (12ks)
Mobilní ovládání Arc Mobile Control
Objednací kódy
Informace o objednání
WFX 300 / 300 AMC
Výstup 40 °C 60 % ED 520 A
100 % ED 440 A
Rychlost podávání 1 – 25 m/min
Mechanismus podávání DuraTorque
Průměr podávacích koleček 32 mm
Plnící dráty ø Fe, Ss 0.6 – 1.6 mm
ø Plněná elektroda 0.8 – 2.0 mm
ø Al 0.8 – 2.4 mm
Cívka max. hmotnost /
max. ø
20 kg / 300 mm
Rozměry D x Š x V 625 x 243 x 476 mm
Hmotnost 12.5 kg
WFX 200 / 200 AMC / WFX 200 P (Fe and Ss)
Výstup 40 °C 60 % ED 520 A
100 % ED 440 A
Rychlost podávání 1 – 25 m/min
Mechanismus podávání 4 kladkový
Průměr podávacích koleček 32 mm
Plnící dráty ø Fe, Ss 0.6 – 1.6 mm
ø Plněná elektroda 0.8 – 2.0 mm
ø Al 0.8 – 2.4 mm
Cívka max. hmotnost /
max. ø
5 kg / 200 mm
Rozměry D x Š x V 510 x 200 x 310 mm
Hmotnost 9.4 kg
WFX 300 P (Fe and Ss)
Výstup 40 °C 60 % ED 520 A
100 % ED 440 A
Rychlost podávání 0.5 – 25 m/min
Mechanismus podávání GT04
Průměr podávacích koleček 32 mm
Plnící dráty ø Fe, Ss 0.6 – 2.0 mm
ø Plněná elektroda 0.8 – 2.4 mm
ø Al 0.8 – 2.4 mm
Cívka max. hmotnost /
max. ø
20 kg / 300 mm
Rozměry D x Š x V 590 x 240 x 445 mm
Hmotnost 13.1 kg
FastMig X 350 450 350MV – 230 V rozsah 350MV – 400 V rozsah
Připojovací napětí 3~50/60 Hz 400 V (-15…+20 %) 400 V, -15…+20 % 220 V -10% … 230 V +10% 380 V -10% ... 440 V +10%
Jmenovitý výkon 60 % ED 22.1 kVa
80 % ED 16.0 kVa 16.0 kVa 16.0 kVa
100 % ED 15.3 kVa 16.0 kVa 15.3 kVa 15.3 kVa
Výstup 40 °C 60 % ED 450 A - -
80 % ED 350 A 350 A 350 A
100 % ED 330 A 350 A 330 A 330 A
Svařovací proud a rozsah napětí MMA 15 A/20 V – 350 A/46 V 15 A/20 V – 450 A/46 V 15 A/20 V – 350 A/46 V 15 A/20 V – 350 A/46 V
MIG 20 A/12 V – 350 A/46 V 20 A/12 V – 450 A/46 V 20 A/12 V – 350 A/46 V 20 A/12 V – 350 A/46 V
Maximální svařovací napětí MMA 46 V 46 V 46 V 46 V
Napětí naprázdno
MMA U0 = 70 – 98 V, Uav = 50 V U0 = 70 – 98 V, Uav = 50 V U0 = 70 – 98 V, Uav = 50 V U0 = 70 – 98 V, Uav = 50 V
MIG/MAG, Pulse U0 = 80 – 98 V U0 = 80 – 98 V U0 = 80 – 98 V U0 = 80 – 98 V
Napájení naprázdno 100 W 100 W 100 W 100 W
Účiník při max. proudu 0.85 0.88 0.90 0.88 ... 0.82
Efektivita při max. proudu 87 % 87 % 83 % 85 %
Rozsah provozní teploty -20…+40 ºC -20…+40 °C -20…+40 °C -20…+40 °C
Rozsah teploty při skladování -40…+60 ºC -40…+60 °C -40…+60 °C -40…+60 °C
EMC třída A A A A
Stupeň ochrany IP23S IP23S IP23S IP23S
Rozměry D x Š x V 590 x 230 x 430 mm 590 x 230 x 430 mm 590 x 230 x 580 mm 590 x 230 x 580 mm